ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2024 года                с. Вольно-Надеждинское                                          № 628

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского

муниципального района от 15.01.2020 № 9 «Об утверждении Порядка

заключения соглашений, предусматривающих меры по социально-

экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельских

поселений, образованных в границах Надеждинского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей

142.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства

Приморского края от 25.12.2020 № 1068-пп «О заключении соглашений, которые

предусматривают меры по социально – экономическому развитию и оздоровлению

муниципальных финансов муниципальных образований Приморского края», статьей

33 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Надеждинском

муниципальном районе», утвержденного решением Думы Надеждинского

муниципального района от 24.06.2008 № 41, Уставом Надеждинского

муниципального района, в целях приведения в соответствие требованиям

действующего законодательства, администрация Надеждинского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок заключения соглашений, предусматривающих меры по

социально – экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов

сельских поселений, образованных в границах Надеждинского муниципального

района изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич)  опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете  «Трудовая

слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                  М.О.Якимов